РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

Администрация Старогольского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 февраля  2019 года                                                                           № 05
О признании утратившим силу

нормативного правового акта  Старогольского

сельского поселения

             В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  администрация Старогольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Старогольского сельского поселения от 01 декабря 2015 года № 44 «Создание условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории Старогольского сельского поселения, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов на 2016-2018 г.г.»
2. Настоящее постановление обнародовать на стендах и досках объявлений  в населённых пунктах и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старогольского

сельского поселения                                                                      Е.П.Николаева